
UCHWAŁA NR LXXXIV/814/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 25 w Radomiu, ul. Bohdany Kijewskiej 10 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2023 r. Przedszkola Publicznego Nr 25 w Radomiu 
z siedzibą przy ul. Bohdany Kijewskiej 10. 
§ 2. Wychowankom Przedszkola Publicznego Nr 25 zapewnia się możliwość kontynuowania wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu Publicznym Nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi w Radomiu, ul. Batalionów 
Chłopskich 18. 
§ 3. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola przekazuje się Prezydentowi Miasta Radomia, z wyjątkiem 
dokumentacji przebiegu nauczania, którą należy przekazać Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty. 
§ 4. Należności i zobowiązania pozostałe po jednostce budżetowej Przedszkolu Publicznym Nr 25 w Radomiu,         
ul. Bohdany Kijewskiej 10 przejmie Gmina Miasta Radomia-Urząd Miejski w Radomiu, mienie przejmie Przedszkole 
Publiczne Nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi w Radomiu, ul. Batalionów Chłopskich 18. 
§ 5. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Radomia do dokonania czynności niezbędnych                        
do przeprowadzenia likwidacji przedszkola, w tym w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji 
przedszkola wymienionego w § 1 i  wystąpienia o opinię w sprawie planowanej likwidacji do Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: CBFCB314-ED92-4123-A0EE-6781CD7F3538. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


